PREFET | Directon égionle e enviromnement,
DELAREGION | de [aménagement et du logement
CENTREVAL

DELOIRE

Nappe de Beauce

Indicateur Beauce centrale au:

10/03/2024
* variation
date valeur (m NGF) hebdomadaire
12-mars-23 112,66
19-mars-23 112,65 -0,01
26-mars-23 112,67 0,02
2-avr-23 112,65 -0,02
9-avr-23 112,66 0,01
16-avr-23 112,65 -0,01
23-avr-23 112,67 0,02
30-avr-23 112,65 -0,02
7-mai-23 112,65 0
14-mai-23 112,65 0
21-mai-23 112,65 0
28-mai-23 112,6 -0,05
4-juin-23 112,49 -0,11
11-juin-23 112,43 -0,06
18-juin-23 112,35 -0,08
25-juin-23 112,38 0,03
2-juil-23 112,28 -0,1
9-juil-23 112,2 -0,08
16-juil-23 112,13 -0,07
23-juil-23 112,1 -0,03
30-juil-23 112,15 0,05
6-aolt-23 112,17 0,02
13-a00t-23 112,16 -0,01
20-ao0t-23 112,1 -0,06
27-ao0t-23 112,12 0,02
3-sept-23 112,11 -0,01
10-sept-23 112,1 -0,01
17-sept-23 112,1 0
24-sept-23 112,11 0,01
1-oct-23 112,1 -0,01
8-oct-23 112,09 -0,01
15-0ct-23 112,08 -0,01
22-0ct-23 112,07 -0,01
29-oct-23 112,09 0,02
5-nov-23 112,12 0,03
12-nov-23 112,13 0,01
19-nov-23 112,14 0,01
26-nov-23 112,16 0,02
3-déc-23 112,17 0,01
10-déc-23 112,18 0,01
17-déc-23 112,18 0
24-déc-23 112,27 0,09
31-déc-23 112,35 0,08
7-janv-24 112,37 0,02
14-janv-24 112,43 0,06
21-janv-24 112,45 0,02
28-janv-24 112,5 0,05
4-févr-24 112,54 0,04
11-févr-24 112,62 0,08
18-févr-24 112,64 0,02
25-févr-24 112,73 0,09
3-mars-24 112,81 0,08
10-mars-24 112,96 0,15
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